
ZARZĄDZENIE NR 208/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz na podstawie §5.3 Statutu Miejskiej i Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Żninie nadanego Uchwałą nr XLI/395/2006 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
6 października 2006 w sprawie nadania aktu o utworzeniu samorządowej instytucji kultury - Miejskiej 
i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Beatę Czaczyk na stanowisko dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Żninie na czas określony od dnia 1 listopada 2022 r. do dnia 31 października 2029 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Miejską i Powiatową Biblioteką Publiczną w Żninie. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F661BE1-BF3D-48DE-9D15-3866088D91D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 31 października 2022 r. zakończeniu ulega kadencja Pani Beaty Czaczyk na stanowisku Dyrektora 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

organizator powołuje dyrektora instytucji kultury na czas określony, po zasięgnięciu opinii związków 

zawodowych działających w tej instytucji kultury oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych 

ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję.  

Burmistrz Żnina wystąpił o wyrażenie opinii w sprawie powołania Beaty Czaczyk na stanowisko dyrektora 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie na kolejny okres do: Pana Stefana Czarneckiego - 

Prezesa Żnińskiego Towarzystwa Kultury, Pana Mariusza Kolasińskiego - Przewodniczącego 

Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświatowych, Samorządowych i Instytucji 

Kultury NSZZ „Solidarność”, Pani Katarzyny Rodziewicz – Przedstawiciela Stowarzyszenia Dwór Marzeń 

w Sielcu, Pana Karola Stawniaka – Prezesa Stowarzyszenia Uniwersytet III Wieku im. Wandy 

Dobaczewskiej w Żninie. 

Przedmiotowe opinie zostały złożone do Burmistrza Żnina; wszystkie były pozytywne.  

Po pozyskaniu wymaganych prawem opinii i uwzględniając wysoki poziom merytoryczny dotychczasowej 

pracy Beaty Czaczyk na stanowisku Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie, 

zdecydowano o powołaniu Pani Beaty Czaczyk na kolejny okres na stanowisko Dyrektora.  

W związku z powyższym wydanie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione i gwarantuje nieprzerwane 

funkcjonowanie samorządowej instytucji kultury – Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie. 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F661BE1-BF3D-48DE-9D15-3866088D91D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



